

Fräck stöld under intervju

Under tiden NLT gjorde en intervju på Handheld i Lidköping slog tjuven till.

En stund senare körde han i väg med en Saab 9 3.

– Det var väldigt mycket tillfälligheter och nästan lite för mycket för att det ska vara sant, säger en anställd på Handheld.

Den nästintill osannolika stölden ägde rum strax före lunch i går.

Samtidigt som NLT var på plats med en reporter och fotograf för en intervju lyckades en tjuv ta sig in på Handhelds lokaler på Kinne-gatan i Lidköping.

När tjuven lämnat platsen saknades två plånböcker och en Saab 9 3 med registreringsnummer RPG 051.

– Vi är väldigt chockade allihop. Mannen var finkläd och gick runt i lokalen som att han varit här en miljon gånger, säger en anställd på företaget.

Den anställde sitter vanligtvis i receptionen men hade lämnat sin plats för en kort stund.

– Under tiden, när jag skulle ställa en snabb fråga till chefen, öppnade någon annan dörren och släppte in mannen.

– Och precis när jag återvänt till min plats såg jag honom lämna lokalerna och det var först då jag undrade vad han gjort här.

Receptionisten bad de anställda se över sina värdesaker och först då konstaterades att bland annat bilnycklar stulits.

– Det var inte speciellt lång tid efter att bilen försvann som vi blev miss-tänksamma. Det var väldigt mycket tillfälligheter och det är mycket underligt att han lyckades med detta. Han hade sån tur att han kom precis när jag lämnat receptionen, vanligtvis är det bara jag som släpper in de som kommer på besök och dörren är alltid låst, säger den anställde.

Anmälan om bilstöld var den andra under gårdagen.

Tidigt på torsdagsmorgonen anmäldes det att en till Saab stulits på Majorsallén, men den bilen hittades senare under dagen i Mariestad.

SEMIR HASANBEGOVIC



Gun-Britt Torstensson och Robin Ling tog hem första och andra pris i tävlingen om vem som ska få smycka Stenportsgatan.

Foto: THOMS KÜHNEL

Många ville smycka Stenportsgatan

Det kom fantastiska 470 förslag på utsmyckningar av Lidköpings paradgata. 100 konstverk har valts ut.

De kommer nu att överföras till stengodsplattor och läggas in i den nyskapade Stenportsgatan.

Barnen dominerar. Deras liv och spontanitet slog ut etablerade konstnärer.

– Jag kunde aldrig tro att intresset skulle vara så stort. 470 bidrag är otroligt mycket. Det är nästan lite bandyfeber över det, säger keramikern Kent Ericsson som var med och hängde de 100 utvalda bidragen i Rörstrands före

detta museum på torsdagen.

Förstapriset tog dock en av de äldre konstnärerna Gun-Britt Torstensson från Läckö-Torpa på Källandsö. Hon är inget proffs men har haft lite utställningar i lillstugan hemmavid.

– Jag satte mig samma kväll som jag läste om täv-

lingen i NLT. Jag hittade motivet direkt, säger Gun-Britt Torstensson.

Hon har målat de dansande träden runt torget och i förgrunden kommer en kvinna svischande förbi efter att ha varit och shoppa. Barn leker i bakgrunden. Det var speciellt rörelsen i bilden som föll juryn i smaken.

Andrapristagaren Robin Lind är fem år och bor i Trolmen och Göteborg. Han har målat en glad kille som vill ta hela världen i famn. Hans åsikt är att man borde gosa mer på stan och det är det han skildrar.

Eftersom han själv är vänsterhänt har också kullen på bilden solen i sin vänstra hand.

Motivet som dominerade bland bidragen var inte helt oväntat rådhuset. Evalena Öman tror att man kunde valt ut 100 rådhus om man velat. För övrigt är det barn bakom de flesta verken.

– Juryn har fallit för det liv och den spontanitet som finns i barnens bilder. Man har faktiskt valt bort etablerade konstnärer till förmån

för barnen, säger Evalena Öman.

– Det var ju skönt att det var en vuxen som vann första pris i alla fall. Det är en tröst för oss som kämpat ett helt liv för att slutligen ändå

vara sämre än när vi startade, säger Tord Andersson, en av jurymedlemmarna. – Picasso slet också i många år för att lära sig måla

lika bra som ett barn, bra blev han som bekant men frågan är om han blev så bra.

Nu startar det hårda jobbet med att överföra konstverken till stengodsplattor. Det kommer att göras av Kristina Andersson på Porslinsfabriken. Evalena Öman räknar med att varje platta kostar en tusenlapp. När de

är klara kommer de att placeras ut i gångbanan på Stenportsgatan för att slitas av generationer framöver. – När du blir gammal och går på Stenportsgatan kommer fortfarande din platta att finnas där, säger Kent Ericsson till femåriga Robin Lind.

RONNY WEIHARD
ronnyweihard@nlt.se 0510-89705



En etablerad konstnär smög sig i alla fall in bland de 100 som får smycka Stenportsgatan. Konstnären Maj-Britt Östman Ljung gjorde en hyllning till stadsträdgårdsmästare Gösta Nilsson och hans team som gör stan fin. Framgångsreceptet där var att Gösta Nilsson satt i juryn.

• Vinnare i klinkertävlingen till Stenportsgatans utsmyckning

1) Gun-Britt Torstensson, Lidköping, 2) Robin Ling, Hällekis, 3) Leo Wiström, Lidköping, 4) Martin Bergman, Lidköping, 5) Tom Blomberg, Lidköping, 6) Joanna Thorsberg, Lidköping, 7) Rebecka Larsson, Lidköping, 8) Elisabeth Larsson-Malmström, Lidköping, 9) Hampus Andersson, Lidköping, 10) Hilma Lundberg-Assarsson, Lidköping

Övriga: Elise Zetterman, Lidköping, Eytlin Friman, Lidköping, Carl Nilhammer, Källby, Jacob Gustafsson, Lidköping, Clara Friberg, Lidköping, Jan-Åke Rosén, Lidköping, Daisy Buenavista, Lidköping, Clara Hansson, Lund, Isabella Melani Kühnel, Lidköping, Hampus Lindholm, Lidköping, Johan Wass, Lidköping, Carin Sjöblom Eriksson, Lidköping, Britt Hassellöf, Lidköping, Karolin Werjefelt, Lidköping, Gustav Lundkvist, Lidköping, Inger Lampegård Hellertz, Kvånum, Hjördis Aronsson, Lidköping, Ingvar Rydqvist, Lidköping, Ella Årlid Henriksson, Lidköping, Olivia Ahl-Orrbén, Lidköping, Tommy Jansson, Lidköping, Jennifer Thedvall, Herrljunga, Anna Maria Andersson, Lidköping, Filip Werjefelt, Lidköping, Louise Rydenvald-Isaksson, Lidköping, Ludvig Lindeberg, Lidköping, Simona Funk, Lidköping, Marianne Bäck, Lidköping, Sara Classon, Gråstorp, Stefan Glanä, Götene, Inger Lampegård Hellertz, Kvånum, Anna och Anders Lokrantz, Lidköping, Ulf Hyttén-Cavallius, Lidköping, Oscar Hasselroth, Lidköping, William Olofsson, Lidköping, Josefina Gustavsson, Lidköping, Alice Blomberg, Lidköping, Sven-Åke Bengtsson, Lidköping, Lennart Albertsson, Lidköping, Hugo Hallgren, Lidköping, Lavdim Dibrani, Lidköping, Jan Nilsson, Lidköping, Tindra Rossow, Lidköping, Oskar Wall, Färentuna, Anne-Louise Bäck, Lidköping, Linn Weimarck, Lidköping, Oliver Ahl-Orrbén, Lidköping, Maja Weimarck, Lidköping, Linnea Röör, Lidköping, John Fouganthine, Lidköping, Tiida Lundström, Lidköping, Oskar Karlsson, Rydboholm, Rikard Lacker, Vega, Naima Jonsson, Lidköping, Hillevi Holm, Lidköping, Gustav Sandström, Tun, Anna Handfast, Lidköping, Maja Wallquist, Lidköping, Ida Karlsson, Lidköping, Maj-Britt Östman Ljung, Lidköping, Lena Jansson, Lidköping, Jutta Lidberg, Lidköping, Bengt Jacobsson, Lidköping, Gerd Bolling, Lidköping, Björn Carl Fondén, Lidköping, Judith Ljungblom, Skara, Birgitta Lindström, Götene, Betty-Ann Weiler, Lidköping, Kalle, Herman, Malin et al, Lidköping, Tobias Augustsson, Lidköping, Johannes Eriksson, Lidköping, Georgia Koulendros, Lidköping, Pauline Buder, Lidköping, Ebba Wester, Lidköping, Tilde Andrén, Lidköping, Eric Granath, Lidköping, Brita Ström, Lidköping, Wilma Anderberg, Lidköping, Sonia Leandersson, Lidköping, Anton Gustavsson, Lidköping, Henny Wold, Lidköping, Oskar Kristoffersen, Lidköping, Gunilla Olsson, Lidköping, Linn och Lennie Jonson, Vara, Izabelle Nordvall Ideryd, Lidköping, Gustav Skoglund Carlsson, Lidköping, Ylva Svensson, JR, Olivia Märd Öqvist, Lidköping, och Camilla Orrbén, Lidköping.